
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 
∆ιεύθυνση ∆ιοικητικών  Υπηρεσιών    
& Ανθρώπινου ∆υναµικού  
Τµήµα Μητρώων & ∆ιαδικασιών Προσωπικού 
 
∆/νση: Φιλαδελφείας 87 & Μπόσδα      
Τ.Κ.: 13673, Αχαρνές 
Πληροφορίες: A. Σπανάκης   
Τηλ.: 213 2072 313 
e-mail: aspanakis@acharnes.gr 
             

Βαθµό προτεραιότητας: «Κοινό» 
Χρόνο διατήρησης του εγγράφου στο αρχείο: (διηνεκές)  

 
          
         
         Αχαρνές, 09-05-2022 
  Αρ. Πρωτ.: 41565 
         Αριθ. Απόφασης: 317 
 
          

 
  Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο Αναπληρωτής ∆ήµαρχος Αχαρνών Αττικής 
 

       Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ 07-06-2010), όπως 

τροποποιήθηκαν µε την παρ. 1 του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 170 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/28-6-2007) «Κύρωση του 

κώδικα κατάστασης ∆ηµοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 2190/1994, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 74 παρ. 6 του Ν. 3863/2010 όπως τροποποιήθηκε ισχύει. 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Ν. 1545/1985, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
6. Τις διατάξεις του άρθρου 53 του Ν. 4430/2016. 
7. Τις διατάξεις των άρθρων 7 και 9 του Ν. 4354/2015 «∆ιαχείριση των µη 

εξυπηρετούµενων δανείων, µισθολογικές ρυθµίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρµογής της συµφωνίας δηµοσιονοµικών στόχων και διαρθρωτικών µεταρρυθµίσεων.» 

8. Τη µε αρ. πρωτ. 42119/15-7-2020 1η Τροποποίηση ∆ηµόσιας Πρόσκλησης Νο 11/2017, 
της Γενικής ∆ιεύθυνσης Εργατικού ∆υναµικού του ΟΑΕ∆ σχετικά µε  «Πρόγραµµα 
επιχορήγησης για την απασχόληση  8.500 µακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 ετών σε 
α) κάθε είδους Νοµικά Πρόσωπα ∆ηµοσίου ∆ικαίου (ΝΠ∆∆) β) επιχειρήσεις, φορείς και 
οργανισµούς του δηµόσιου τοµέα, όπως αυτός επαναοριοθετήθηκε µε βάση το άρθρο 51 
του Ν. 1892/1990 (Α΄101) που ασκούν τακτικά οικονοµική δραστηριότητα και γ) 
επιχειρήσεις της τοπικής αυτοδιοίκησης πρώτου και δευτέρου βαθµού (∆ήµων και 
Περιφερειών) του Ν. 3852/2010, που ασκούν τακτικά οικονοµική δραστηριότητα» 

9. Τη µε αρ. πρωτ. 14798/18-02-2022 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης της ∆ιεύθυνσης 
Οικονοµικών Υπηρεσιών. 

10. Τη µε αρ. 219/12-04-2022 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής (Α∆Α: 6ΖΘ2ΩΨ8-
ΥΟΑ), µε την οποία αποφασίζεται οµόφωνα η συµµετοχή του ∆ήµου Αχαρνών στο 
πρόγραµµα επιχορήγησης του ΟΑΕ∆ για την απασχόληση 8.500 µακροχρόνιων ανέργων, 
ηλικίας  55-67 ετών, συνολικά πενήντα ατόµων (50). 

11. Τη µε αρ. πρωτ. 21/2022/000087210645/18-02-2022 αίτηση συµµετοχής του ∆ήµου µας, 
µέσω του  συστήµατος ηλεκτρονικών υπηρεσιών του ΟΑΕ∆. 

12. Τη µε αρ. πρωτ. 22/2022/000087544300/02-03-2022 απόφαση του ΟΑΕ∆ περί ένταξης 
του ∆ήµου µας στο ως άνω πρόγραµµα  για 50 θέσεις προσωπικού. 

13. Τα συστατικά σηµειώµατα του ΟΑΕ∆ καθώς και τα δικαιολογητικά που κατέθεσαν οι 
ωφελούµενοι. 

14. Την υπ’ αριθ. 302/39030/03-05-2022 (Α∆Α: ΨΖΤ3ΩΨ8-ΧΟ9) Απόφαση ∆ηµάρχου περί 
άσκησης καθηκόντων αναπληρωτή ∆ηµάρχου από τον Αντιδήµαρχο κ. Βρεττό Μιχαήλ 
για το χρονικό διάστηµα από 03/05/2022 έως και τις 13/05/2022.   

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
 

ΑΔΑ: 6Ε96ΩΨ8-Υ1Χ



Την πρόσληψη - τοποθέτηση του κάτωθι προσωπικού, µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισµένου χρόνου από 10-05-2022 έως 09-05-2023 για ένα έτος µε δυνατότητα παράτασης της 
σύµβασής τους για ένα έτος ακόµη, κατατάσσοντάς τους στο Μ.Κ 1 της εκπαιδευτικής τους 
κατηγορίας, σύµφωνα µε την 1η Τροποποίηση ∆ηµόσιας Πρόσκλησης Νο 11/2017 του ΟΑΕ∆. Η 
πρόσληψη των ωφελούµενων γίνεται στο πλαίσιο του προγράµµατος επιχορήγησης για την 
απασχόληση 8.500 µακροχρόνια ανέργων, ηλικίας 55-67 ετών σε α) κάθε είδους Νοµικά 
Πρόσωπα ∆ηµοσίου ∆ικαίου (ΝΠ∆∆), β) επιχειρήσεις, φορείς και οργανισµούς του δηµόσιου 
τοµέα, όπως αυτός επαναοριοθετήθηκε µε βάση το άρθρο 51 του Ν. 1892/1990 (Α’ 101), που 
ασκούν τακτικά οικονοµική δραστηριότητα και γ) επιχειρήσεις της τοπικής αυτοδιοίκησης 
πρώτου και δευτέρου βαθµού (∆ήµων και Περιφερειών). 

 

Α/
Α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

Ο∆ΩΝ 

Τµήµα Συντήρησης Έργων & 
Κατασκευής Έργων µε 

Αυτεπιστασία 

2 ΒΑΡΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΗΣ 
ΑΠΟΚΟΜΙ∆ΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

Τµήµα Καθαρισµού 
Κοινόχρηστων χώρων & 
Ειδικών Συνεργείων  

3 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

Ο∆ΩΝ 

Τµήµα Συντήρησης Έργων & 
Κατασκευής Έργων µε 

Αυτεπιστασία 

4 ΓΑΪΤΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ 

ΚΤΙΡΙΩΝ 

Τµήµα ∆ιοικητικής 
Μέριµνας, ∆ιεκπεραίωσης & 

Αρχείου   

5 ΓΕΩΡΓΙΤΣΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ 
Τµήµα Καθαρισµού 

Κοινόχρηστων χώρων & 
Ειδικών Συνεργείων 

6 ΓΚΙΚΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 
Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ 

ΚΤΙΡΙΩΝ 

Τµήµα ∆ιοικητικής 
Μέριµνας, ∆ιεκπεραίωσης & 

Αρχείου   

7 ∆ΑΜΑΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Υ.Ε. ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ 
Τµήµα ∆ιοικητικής 

Μέριµνας, ∆ιεκπεραίωσης & 
Αρχείου   

8 ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΗΠΩΝ 
Τµήµα Υποστήριξης 
Τεχνικών Υπηρεσιών & 
Υπηρεσιών Περιβάλλοντος 

9 ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ 
Τµήµα Καθαρισµού 

Κοινόχρηστων χώρων & 
Ειδικών Συνεργείων 

10 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Υ.Ε. ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ 
Τµήµα ∆ιοικητικής 

Μέριµνας, ∆ιεκπεραίωσης & 
Αρχείου   

11 ΚΑΤΑΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ 
Τµήµα Καθαρισµού 

Κοινόχρηστων χώρων & 
Ειδικών Συνεργείων 

12 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΗΠΩΝ 
Τµήµα Υποστήριξης 
Τεχνικών Υπηρεσιών & 
Υπηρεσιών Περιβάλλοντος 

13 ΚΟΛΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΗΠΩΝ 
Τµήµα Υποστήριξης 
Τεχνικών Υπηρεσιών & 
Υπηρεσιών Περιβάλλοντος 

14 ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ 

ΚΤΙΡΙΩΝ 

Τµήµα ∆ιοικητικής 
Μέριµνας, ∆ιεκπεραίωσης & 

Αρχείου   

15 ΚΥΡΑ∆ΕΝΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υ.Ε. ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ 
Τµήµα ∆ιοικητικής 

Μέριµνας, ∆ιεκπεραίωσης & 
Αρχείου   

16 ΛΙΟΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ 

ΚΤΙΡΙΩΝ 

Τµήµα ∆ιοικητικής 
Μέριµνας, ∆ιεκπεραίωσης & 

Αρχείου   

17 ΜΑΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ 
Τµήµα Καθαρισµού 

Κοινόχρηστων χώρων & 
Ειδικών Συνεργείων 

18 ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

Ο∆ΩΝ 

Τµήµα Συντήρησης Έργων & 
Κατασκευής Έργων µε 

Αυτεπιστασία 

19 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ 
Τµήµα Καθαρισµού 

Κοινόχρηστων χώρων & 
Ειδικών Συνεργείων 

20 ΝΑΒΡΟΖΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

Ο∆ΩΝ 

Τµήµα Συντήρησης Έργων & 
Κατασκευής Έργων µε 

Αυτεπιστασία 

21 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΗΠΩΝ 
Τµήµα Υποστήριξης 
Τεχνικών Υπηρεσιών & 
Υπηρεσιών Περιβάλλοντος 

ΑΔΑ: 6Ε96ΩΨ8-Υ1Χ



 
Η µισθοδοσία του ως άνω προσωπικού θα βαρύνει τους κάτωθι Κ.Α. του υπό κατάρτιση 
προϋπολογισµού του ∆ήµου οικονοµικού έτους 2022 ως εξής: Κ.Α. 10-6041.006 «Αποδοχές 
εκτάκτων υπαλλήλων» και Κ.Α. 10-6041.006 «Εργοδοτικές εισφορές».  

 
 Ο  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 
ΜΙΧΑΗΛ ΒΡΕΤΤΟΣ 

Εσωτερική ∆ιανοµή: 
1. Γραφείο ∆ηµάρχου 
2. Γενικός Γραµµατέας 
3. Γενικός ∆ιευθυντής 
4. Αρµόδιοι Αντιδήµαρχοι 
5. ∆/νση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών & Ανθρώπινου ∆υναµικού 
6. ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών 

 

22 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΗΠΩΝ 
Τµήµα Υποστήριξης 
Τεχνικών Υπηρεσιών & 
Υπηρεσιών Περιβάλλοντος 

23 ΠΡΟΒΑΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ 
Τµήµα Καθαρισµού 

Κοινόχρηστων χώρων & 
Ειδικών Συνεργείων 

24 ΣΑΣΑΡΙ∆Η ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 
Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ 

ΚΤΙΡΙΩΝ 

Τµήµα ∆ιοικητικής 
Μέριµνας, ∆ιεκπεραίωσης & 

Αρχείου   

25 ΣΑΣΑΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ 
Τµήµα Καθαρισµού 

Κοινόχρηστων χώρων & 
Ειδικών Συνεργείων 

26 ΣΕΪΤΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ 

ΚΤΙΡΙΩΝ 

Τµήµα ∆ιοικητικής 
Μέριµνας, ∆ιεκπεραίωσης & 

Αρχείου   

27 ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΣΥΜΕΩΝ 
Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ 

ΚΤΙΡΙΩΝ 

Τµήµα ∆ιοικητικής 
Μέριµνας, ∆ιεκπεραίωσης & 

Αρχείου   

28 ΣΟΪΛΕΜΕΖΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

Ο∆ΩΝ 

Τµήµα Συντήρησης Έργων & 
Κατασκευής Έργων µε 

Αυτεπιστασία 

29 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ 
Τµήµα Καθαρισµού 

Κοινόχρηστων χώρων & 
Ειδικών Συνεργείων 

30 ΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΗΠΩΝ 
Τµήµα Υποστήριξης 
Τεχνικών Υπηρεσιών & 
Υπηρεσιών Περιβάλλοντος 

31 ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΗΠΩΝ 
Τµήµα Υποστήριξης 
Τεχνικών Υπηρεσιών & 
Υπηρεσιών Περιβάλλοντος 

32 ΣΥΡΙΓΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΗΣ 
ΑΠΟΚΟΜΙ∆ΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

Τµήµα Καθαρισµού 
Κοινόχρηστων χώρων & 
Ειδικών Συνεργείων 

33 ΤΑΤΑΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ 
Τµήµα Καθαρισµού 

Κοινόχρηστων χώρων & 
Ειδικών Συνεργείων 

34 ΤΖΑΝΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ 
Τµήµα Καθαρισµού 

Κοινόχρηστων χώρων & 
Ειδικών Συνεργείων 

35 ΤΣΑΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

Ο∆ΩΝ 

Τµήµα Συντήρησης Έργων & 
Κατασκευής Έργων µε 

Αυτεπιστασία 

36 ΦΡΟΝΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ 
Τµήµα Καθαρισµού 

Κοινόχρηστων χώρων & 
Ειδικών Συνεργείων 

37 ΧΑΪΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 
Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ 

ΚΤΙΡΙΩΝ 

Τµήµα ∆ιοικητικής 
Μέριµνας, ∆ιεκπεραίωσης & 

Αρχείου   

38 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

Ο∆ΩΝ 

Τµήµα Συντήρησης Έργων & 
Κατασκευής Έργων µε 

Αυτεπιστασία 

39 ΚΑΡΙΠΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΡΓΑΤΗΣ ΑΠΟΚΟΜΙ∆ΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

Τµήµα Καθαρισµού 
Κοινόχρηστων χώρων & 
Ειδικών Συνεργείων 

40 MUHAMETI ENGJELLUSHE JANI ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
Τµήµα ∆ιοικητικής 

Μέριµνας, ∆ιεκπεραίωσης & 
Αρχείου   

ΑΔΑ: 6Ε96ΩΨ8-Υ1Χ


		2022-05-09T15:08:40+0300
	Athens




